福 都 審 第 ２ 号

令和４年７月 27 日

福岡市長 髙島 宗一郎 様

                                                  福岡市都市計画審議会

                                                     会 長   坂井  猛

都市計画に関する事項の答申について

令和４年７月４日付都計第 302 号で諮問があった標記の件については、下記のとおり答

申する。

記

諮問第 １号  福岡広域都市計画用途地域の変更（市決定）

案のとおり承認する。

諮問第 ２号  福岡広域都市計画高度地区の変更（市決定）

案のとおり承認する。

諮問第 ３号  福岡広域都市計画防火地域及び準防火地域の変更（市決定）

案のとおり承認する。

諮問第 ４号  福岡広域都市計画都市高速鉄道の変更（市決定）

案のとおり承認する。

諮問第 ５号  福岡広域都市計画地区計画の決定（市決定）

案のとおり承認する。

諮問第 ６号  福岡広域都市計画公園の変更（市決定）

案のとおり承認する。

諮問第 ７号  福岡広域都市計画生産緑地地区の変更（市決定）

案のとおり承認する。

諮問第 ８号  福岡広域都市計画市場の変更（市決定）

案のとおり承認する。